РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
25.01.2016                                                                                                     № -р
станица  Новоивановская

О внесении изменений в распоряжение администрации Новоивановского сельского поселения от 18 декабря 2015 года №124-р «Об утверждении штатного расписания
 муниципального казенного учреждения культуры
«Новоивановская поселенческая библиотека»

Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района на 2016 год»
    В соответствии с постановлением администрации Новоивановского сельского поселения от 12.01.2016 года №8 «О проведении мероприятий по сокращению численности и штата в администрации  и муниципальных казенных учреждениях Новоивановского сельского поселения Новопокровского района»
1.Утвердить штатное расписание муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановская поселенческая библиотека» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 01.04.2016 года (приложение № 3).

2.Утвердить фонд зарплаты  муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановская поселенческая библиотека» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 01.04.2016 года  (приложение № 4).

3.Бухгалтеру  Хилинской Л.В. производить начисление  заработной платы согласно штатному расписанию в пределах утвержденного фонда.

4.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения

             В.А. Абеленцев
                                                                          Приложение № 3

                                                                  Утверждено распоряжением
                                                                  администрации  Новоивановского
                                                                  сельского поселения

                                             от 25.01.2016 года    № -р

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

муниципального казенного учреждения культуры

«Новоивановская поселенческая библиотека»

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

на 01.04.2016 года

	№ п/п
	  ДОЛЖНОСТЬ

	Кол-во ед.
	Оклад
	Месячный

фонд

	Новоивановская  библиотека

	1
	Директор
	1
	12001
	12001

	2
	Библиотекарь
	1
	7045
	7045

	Плоская библиотека

	1
	Заведующий(-ая) филиалом
	1
	9232
	9232

	2
	Библиотекарь
	0,5
	7045
	3523

	Итого
	3,5
	35323
	31801

Директор МКУК «Новоивановская ПБ»                                 Г.С.Кривошеева

                                                                                                                                       Приложение №  4

                                                                                                                                       Утвержден распоряжением
                                                                                                                                       администрации

                                                                                                                                 Новоивановского сельского поселения

                                                                                                               от 25.01.2016 года   №-р

ФОНД  ЗАРПЛАТЫ

муниципального казенного учреждения культуры «Новоивановская поселенческая библиотека»

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

на 01.04.2016 года
	ДОЛЖНОСТЬ

	Единиц
	Оклад
	Месячный
фонд
	Компенсационная выплата за работу в сельской местности

25%
	Повышающий коэффициент к окладу за стаж непрерывной работы, выслугу лет
	Итого
месячный

фонд з/пл

	%
	сумма

	Новоивановская библиотека

	Директор
	1
	12001
	12001
	3000
	10
	1200
	16201

	Библиотекарь
	1
	7045
	7045
	1761
	10
	705
	9511

	Итого
	2
	19046
	19046
	4761
	1905
	25712

	Плоская библиотека

	Заведующий(-ая) филиалом
	1
	9232
	9232
	2308
	10
	923
	12463

	Библиотекарь
	0,5
	7045
	3523
	881
	5
	176

(с 01.08.2016)
	4404
(4580 с 01.08.2016)

	Итого
	1,5
	16277
	12755
	3189
	923
	16867

	Всего
	3,5
	35323
	31801
	7950
	2828
	42579

Директор МКУК «Новоивановская ПБ»                                                 Г.С.Кривошеева